各位

2022 年７月 19 日

会社名 株式会社テンポスホールディングス

代表者名 代表取締役  森下 篤史

 (コード番号：2751 東証スタンダード)

問合せ先 取締役グループ管理部長 森下 和光

TEL 03-3736-0319（代表）

補欠監査役候補者（１名）の就任承諾の辞退に関するお知らせ

先般「第 30 回定時株主総会招集ご通知」（以下「本招集通知」といいます。）でお知らせしました第４号議案の補

欠監査役候補者である、廣田南見氏より、一身上の都合により就任辞退の申し出があり、当社はそれを受理いたし

ましたのでお知らせいたします。

これに伴う本招集通知記載の決議事項のうち、第４号議案「補欠監査役１名選任の件」の扱いにつきましては、

現在検討中です。

以上